dicit. Et tandem adiungit quod. qz allegando
necessitate dicite. Si qz vobis aliqd di
verit. tradicendo ne soluatis. qz dñs omni
scz generaliter. no dñs istius aut illius ter
re. sed dñs celi et terre. rex regum et dñs do
minantum. Apoc. xix. Dicit autem hic Christo.
qz virtus xpi pparauit cor dñi. i. custodis il
lorum animalium. ut mortad verbis cor daret
eis dñs ignorans anima et pullum. Et hec ad
littera. qntu vide et exigere spualis sensus
necessitas. ut clarior fiat mystica intellige
tia. **C** - **V**ytice itaqz castellu istud si
gnificat mundu. discipuli significat pdica
tores. **M**undus vero est contra pdicatores
qz mundus amat diuitias. honores et deli
cias. eccontra pdicatores pdicat paupertatez.
abiectione et asperitate. Asina ipsa iudei
pter stulticia. Pullus est pl's gentium. pro
pter lacrima et peccadi consuetudine. Dicit g
discipulis. ut ad pdicatores et pdicariis
officiu. ad sacramentorum mysterium. in castel
lu. id est. mundus. qz multipliciter impugnat
deum. scz erroribus incredulus et pagani ficti
onibus in hypocritis et falsis epianis. volu
ptatibus et impudicis et deliciaribus. vanitatis
et pompis in superbis. cupiditatibus in auar
z et ambitionibus. **Un.** **Johes** dicit. Lot m
undus in maligno posuit est. i. in malo igne.
Et vere in malo. quia qd est in mundo.
aut est occupatio carnis. aut concupiscen
tia oculorum. aut superbia vite. Qui qd mun
dus est ptra pdicatores. dissimili conser
tione. tumide metis obstinatio. prudibun
da oris oburgatione. Et statim inuenietis
asinam. Patet hic qz no est excusatio pdica
toris dicentis qz no habeat cui pdicer. qz d
hic. statim inuenietis. qz sine magna solici
tudine qrendi inuenietis asinam alligata et
pullu cu ea. **Iudea** est asina. pullus lacrima et
indomitus gemitus ploris. nullo iugo legis
gluetus. **Iudea** eni fm deutz et in spualibus
mater est genitum. quia de syon exiuit lex. Et
Joh. iij. Salus ex iudeis est. Et ponitur
h tres pditiones misericordia q debet
nos mouere ad qrendum. Prima est bestial
silitudo. qz de hoie iumentu est factu. Et iō
dicit asinam et pullu eius. Secunda miseria est
spualis ligatio. qz de libero factu est captiu
mus. Et ideo dicit alligataz. Ligatio ita est
p malam consuetudinem. de qua dicit Augu
sti. confessio. Ligatus eram no ferro. sed
mea ferrea voluntate. Est autem scienduz qz

Duplici funiculo ligat hō peccator in aīa.
sz argenteo et aureo. Argenteus funiculus
est cupiditas argenti. de quo dicit apl's ad
Thymo. Qui volūt diuities fieri. incidunt
in temptationes et in laqueū diaboli. Aureus
funiculus est carnal' delectatio. qz dulciter
sonas sed irremediabilitē punitus. qz mo-
mentaneū est qz delectar. eternū autē qd
cruciat in qz Greg. De his funibz in ps.
Funes p̄tiorē circumplexi sunt me. q ad pri-
mū. Et iter. Et funes extēderūt in laquz.
q ad scđm. vtrōbiqz pluraliter dicit funes.
qz q̄plurima sūt vincula in b mūdo. Vin-
cula sunt desideria viuedi. oblectamenta
voluptati. Vinculū nostrū auraria. yin-
culū nostrū cupisctēa. in qz Ambro. sup
beati imaculati. Hī sunt funes samonis.
qz fuit alligat⁹ p dalidā. **Judicii** tyi. **G**
qz cōsulit. ppheta dices. **Dirūpam⁹** inquit
vincula coz. et p̄cian⁹ a nob iugū ipoz.
vbi dicit Inno. Vinculū est cupiditas. et
iugū timoris. Vinculū est amor male ac-
cendens. qz trahimur ad illicita. **Jugū** est
timor male humiliās. qz premimur et retra-
bimur ne faciam⁹ vtilia. **Dirūpam⁹** g vin-
cula et p̄ciam⁹ iugū Ila. lij. Hierlm̄ sur-
ge de sub iugo timoris. solue vincula collि-
tui. Et Ila. liyin. Dissolute colligatiōes ini-
qratias. solue fasciculos dephrmatis. Et no-
ta qz qdaz soluit vincula. qdā rūpūt. qdaz
psindit. Soluit qz p̄ca. q̄fiten. Rūpunt
qz ad artiora se trāfferūt. vt claustrales. vt
dicit Piero. ad paulinū. Prescindit qz ad
artissima se p̄ferunt. vt heremire. vt maria
egyptiaca. paulus et anthoni⁹ et ali⁹ sancti.
Tertia miseria qz cogit nos ad qrendū est
vniuersalis multitudine. **Vñ** dz. statim in-
uenietis qz stultus infini⁹ est numerus.
vbiqz enī occurrit p̄tiores. Dicit hic autē
Crīs. qz hoīes dei filii nō cognoscētes as-
sumilans asinus. Est enī asin⁹ aīal imūdi-
tude. stultus et infirmus. Hic fuerunt hoīes
ante ep̄i adūctū alligari prava. p̄uetudie
peccati. qz vinculū est fortissimum. qz reti-
state nō corrūpif. vt alia. sz fortificat. Pe-
ccator enī cū in pfundū malor̄ venerit cō-
temper. **Prouer.** xviij. Soluit g monitis
vris ab erroribz t̄ peccat. enodādo et ztra-
hendo t̄ solutos ondendo. et adducite mi-
hi. in fide t̄ moribz informādo. vt soluta
vinculis me seqnūt initādo. Et si qz vo-
bis aliqd dixerit. p̄radicēdo. dicite quia